

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXI – Edição Extra, 28 de abril de 2021

EXTRATO

EXTRATO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

Processo Administrativo de reconhecimento de dívida: Nº 0002/2021

AUTORIZO o pagamento das despesas abaixo:

Credor:	Construtora Perfuração Eireli-ME
CNPJ	17.177.202/0001-06
Objeto:	Perfuração de poços
Valor:	R\$ 76.000,00
1º Parcela	R\$ 19.000,00 – até 20 de maio de 2021
2° Parcela	R\$ 19.000,00 – até 20 de junho de 2021
3° Parcela	R\$ 19.000,00 – até 20 de julho de 2021
4° Parcela	R\$ 19.000,00 – até 20 de agosto de 2021

Piancó-PB, 28 de abril de 2021

Daniel Galdino de Araújo Pereira Prefeito Municipal de Piancó